БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,
Е5е9 урамы, 36

	453338, д.Нижнебиккузино,
ул.Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

     О заключении соглашения о передаче отдельных полномочий по организации составления и исполнения бюджета Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
          В целях упорядочения процесса обслуживания исполнения бюджета, в соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 07.04.2014г. № 150 Совет  сельского  поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  решил:

      1. Заключить соглашение о передаче отдельных полномочий управлению по финансам, экономическому развитию и инвестициям Администрации  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по организации составления и исполнения бюджета.

     2. Возложить заключение соглашения на главу Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
    3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава сельского поселения                                               А.А. Гильманов
№ 163

09.09.2014